СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Частинского сельского поселения

Частинского района

Пермского края

Решение № (ПРОЕКТ)

00.00.2019
	Об утверждении годовых , квартальных, полугодовых и девяти месяцев форм представления отчетов

об исполнении бюджета Частинского 

сельского поселения




     В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Совет депутатов Частинского сельского  поселения 
РЕШАЕТ:

     1. Утвердить:

  годовые формы представления отчета об исполнении бюджета Частинского сельского поселения   согласно приложению 1 к решению;

   формы  отчета об исполнении бюджета Частинского сельского поселения за квартал, полугодие и девять месяцев согласно приложению 2 к решению.
    2. Установить, что:

    годовой отчет об исполнении  бюджета Частинского сельского поселения представляется в Совет депутатов Частинского сельского поселения и Контрольно - счетную  палату Частинского муниципального района на бумажном носителе и в электронном виде;
  отчет об исполнении бюджета за квартал,полугодие и девять месяцев представляется в Совет депутатов Частинского сельского поселения и Контрольно - счетную  палату Частинского муниципального района  в срок до первого числа второго месяца, следующего за отчетным периодом , на  бумажном носителе и в электронном виде.

     3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Частинского сельского поселения от 22.03.2007 № 93 «Об утверждении годовых форм представления отчетов об исполнении бюджета Частинского сельского поселения за 2006 год».
         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
5. Обнародовать  данное решение в соответствии с Уставом Частинского сельского поселения.
	Председатель Совета депутатов 

Частинского сельского 

поселения              

______________      С.А.Константинов  

	Глава сельского поселения - глава администрации Частинского сельского поселения

________________  П.А.Голдобин


Приложение 1
к решению

Совета депутатов Частинского

сельского поселения

от 00.00.2019 №000

ПЕРЕЧЕНЬ

форм, представляемых в  Совет депутатов Частинского сельского поселения 

и контрольно-счетную палату Частинского муниципального района по итогам исполнения  бюджета поселения
	 № 

п/п
	  №  

формы
	                     Перечень форм                     

	 1 
	Г-1
	Доходы бюджета Частинского сельского поселения  

по кодам поступлений в бюджет, группам, подгруппам, статьям, подстатьям, элементам, группам подвидов, аналитическим группам подвидов доходов бюджета

	 2 
	Г-2
	Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения 

	 3 
	Г-3
	Расходы бюджета Частинского сельского поселения по ведомственной структуре расходов

	4
	Г-4
	Источники финансирования дефицита бюджета 

Частинского сельского поселения 

	 5
	Г-5
	Отчет о перечислении в бюджет Частинского  муниципального района иных  межбюджетных трансфертов из  бюджета Частинского сельского поселения 

	 6 
	Г-6
	Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации Частинского сельского поселения

	 7 
	Г-7
	Перечень муниципальных программ, объемы финансирования

	 8
	Г-8
	Отчет об исполнении бюджета по доходам Частинского сельского поселения по состоянию на __________г. 

	 9 
	Г-9
	 Отчет об исполнении бюджета по расходам Частинского сельского поселения  по состоянию на __________________ г.

	 10
	Г-10
	Информация о дебиторской задолженности

	11
	Г-11
	Информация о кредиторской  задолженности

	12
	Г-12
	Информация о доходах, полученных от использования муниципального  имущества

	13
	Г-13
	Информация об остатке средств на счетах по учету средств бюджета поселения

	14
	Г-14
	Информация о состоянии муниципального долга Частинского сельского поселения



	15
	Г-15
	Информация о муниципальных гарантиях Частинского сельского поселения

	16
	Г-16
	Отчет об использовании средств резервного фонда администрации Частинского сельского поселения  

	17
	Г-17
	Информация о расходовании средств дорожного фонда Частинского сельского поселения

	18
	Г-18
	Отчет об использовании субсидии на выполнение муниципального задания в разрезе получателей средств субсидии

	19
	
	Аналитическая записка к отчету об исполнении бюджета Частинского сельского поселения


Форма Г- 1
Доходы бюджета Частинского сельского поселения за _____ год 
по кодам поступлений в бюджет, группам, подгруппам, статьям, подстатьям, элементам, группам подвидов, аналитическим группам подвидов доходов бюджета
	Код дохода по бюджетной классификации
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов
	Фактически исполнено

(тыс. руб.)

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Форма Г 2
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения за ______ год, тыс. рублей
	ЦСР
	ВР
	Наименование расходов
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	
	 
	
	

	
	 
	
	


Форма Г-3
Расходы бюджета Частинского сельского поселения по ведомственной структуре

 за _______ год, тыс. рублей

(тыс. руб.)

	Ведом

ство
	РЗ,ПР
	ЦСР
	ВР
	Наименование расходов
	Фактическое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	 
	 
	 
	
	


Форма Г- 4
Источники финансирования дефицита бюджета 

Частинского сельского поселения 
	Код классификации источников внутреннего финансирования дефицита
	Наименование кода классификации источников внутреннего финансирования дефицита
	Сумма,

тыс. рублей

	
	
	

	
	
	


Форма Г- 5
Отчет о перечислении в бюджет Частинского  муниципального района иных  межбюджетных трансфертов из  бюджета Частинского сельского поселения за ______ год
	№ п/п
	Наименование расходов
	план на год
	фактическое финансирование
	% финансирования

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


Форма Г- 6
Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации Частинского сельского поселения за ______ год

	№ п/п
	Наименование имущества, объекта
	Местонахождение, адрес объекта, имущества
	№ НПА
	Дата продажи объекта
	Сумма (тыс. руб.)
	Причина

	1
	
	
	
	
	
	


Форма Г- 7
Перечень муниципальных программ, объемы финансирования в _______ году

	№ п/п
	Наименование муниципальных программ
	Кассовое исполнение, 
тыс. рублей

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


         Форма Г-8
Отчет об исполнении бюджета по доходам Частинского сельского поселения по состоянию на __________г. 
(тыс. руб.)

	Код дохода по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утвержденный бюджет на год (первоначальный)
	Утвержденный бюджет (с учетом изменений, внесенных решением СД Частинского сельского поселения)
	Уточненный бюджет
	Исполнено за отчетный период
	% исполнения к году
	% исполнения к отчетному периоду

	
	
	
	
	на год
	на отчетный период
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма Г-9
Отчет об исполнении бюджета по расходам Частинского сельского поселения
 по состоянию на __________________ г.
 (тыс. руб.)

	Раздел, подраздел
	КЦСР
	Наименование КЦСР
	КВР
	Наименование КВР
	Утвержденный бюджет
	Уточненный бюджет
	Исполнено за отчетный период (кассовые)
	% исполнения к году
	% исполнения к отчетному периоду

	
	
	
	
	
	На год (первоначальный)
	На год (уточненный)
	На год
	На отчетный период
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	Форма Г-10  

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информация о дебиторской задолженности по состоянию    на________________ г.

	 
	
	
	
	
	
	
	
	тыс.руб.

	Наименование поселения
	Разделы функциональной классификации

	
	Всего
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Форма Г-11

	
	
	
	
	
	
	

	Информация о кредиторской задолженности по состоянию на _________________ г.

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование поселения
	Разделы функциональной классификации

	
	Всего
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Форма Г-12

	
	
	
	
	

	              Информация о доходах, полученных от использования муниципального  имущества Частинского сельского поселения на ______________г.

	                                                          

	                                                                                                                                                                            тыс.  руб.

	  Код
	Наименование групп,подгрупп,статей доходов
	Утверждено по бюджету на год
	Фактическое исполнение 
	Процент исполнения

	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Форма Г-13

	
	
	
	

	
	Информация об остатке средств на счетах по учету средств бюджета поселения по состоянию на ____________ г.

	
	
	
	тыс.руб.

	№ п/п
	Показатели
	Сумма, всего
	в т.ч.средства от предпринимательской деятельности

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	


Форма Г-14
Информация о состоянии муниципального долга Частинского сельского поселения
по состоянию на _______________ г.
тыс.руб.

	№ п/п
	Внутреннее заимствование
	Сумма, всего

	1
	                                           2
	                         3

	1.
	Объем муниципального долга
	0,00


	
	
	
	
	
	Форма Г-15

	
	
	
	
	
	

	Информация о муниципальных гарантиях Частинского сельского поселения по состоянию на _______________ г.

	
	
	
	
	
	

	Наименование получателя гарантий
	Основание для предоставления гарантии 
	Сумма предостав-
ленной гарантии
	в том числе со сроком погашения задолженности в пределах отчетного периода
	Сроки гашения задолженности

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	окончательный срок
	в отчетном периоде

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	 -
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всего
	х
	
	
	х
	х

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Форма Г-16  

	
	
	
	
	
	

	Отчет об использовании средств резервного фонда администрации Частинского сельского поселения  по состоянию на ________г.

	
	
	
	
	
	

	Предусмотрено в  бюджете поселения на год______тыс.рублей

	
	
	
	
	
	тыс.руб.

	Дата
	№ док.
	Наименование распорядителей, получателей бюджетных средств
	Наименование расходов
	Выделено по распоряжению главы 
	Фактическое финансирование 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всего расходы за счет средств резервного фонда
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Остаток средств резервного фонда на отчетную дату
	 
	 
	


Форма Г-17
Информация о расходовании средств дорожного фонда Частинского сельского поселения на ____________г. 
тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование расходов и объектов
	Уточненный план финансирования
	Кассовый расход 
	Отклонение (+.- )
	% исполнения

	
	
	Всего
	краевой бюджет
	бюджет поселения
	Всего
	краевой бюджет
	бюджет поселения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Форма Г-18
Отчет об использовании субсидии на выполнение муниципального задания в разрезе получателей средств субсидии за _____ год  
	
	
	
	
	
	
	Тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование ГРБС, получателя средств субсидии на выполнение муниципального задания
	Остаток субсидии на выполнение муниципального задания на счете муниципального учреждения на начало года
	Уточненный план по объему субсидии на выполнение муниципального задания на год
	Объем поступления субсидии на выполнение муниципального задания на счет муниципального учреждения за отчетный период
	Фактическое использование субсидии на выполнение муниципального задания муниципальным учреждением за отчетный период
	Остаток субсидии на выполнение муниципального задания на счете муниципального учреждения наконец года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=(3+5-6)

	
	
	
	
	
	
	


Приложение 2
к решению

Совета депутатов Частинского

сельского поселения

от 00.00.2019 №000

ПЕРЕЧЕНЬ

форм, направляемых в  Совет депутатов Частинского сельского поселения 

и контрольно-счетную палату Частинского муниципального района по итогам исполнения  бюджета за  квартал, полугодие и девять месяцев

	 N 

п/п
	  N  

формы
	                     Перечень форм                     

	 1 
	КВ-1
	Отчет об исполнении бюджета по доходам Частинского сельского поселения по состоянию на __________г.

	 2 
	КВ-2
	Отчет об использовании расходов бюджета Частинского сельского поселения по состоянию на ________ г. 

	3
	КВ-3
	Источники финансирования дефицита бюджета 

Частинского сельского поселения 

	4
	
	Аналитическая записка к отчету об исполнении бюджета Частинского сельского поселения


         Форма КВ-1

Отчет об исполнении бюджета по доходам Частинского сельского поселения по состоянию на __________г. 
(тыс. руб.)

	Код дохода по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утвержденный бюджет на год (первоначальный)
	Утвержденный бюджет (с учетом изменений, внесенных решением СД Частинского сельского поселения)
	Уточненный бюджет
	Исполнено за отчетный период
	% исполнения к году
	% исполнения к отчетному периоду

	
	
	
	
	на год
	на отчетный период
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма КВ-2

Отчет об исполнении бюджета по расходам Частинского сельского поселения
 по состоянию на __________________ г.
 (тыс. руб.)

	Раздел, подраздел
	КЦСР
	Наименование КЦСР
	КВР
	Наименование КВР
	Утвержденный бюджет
	Уточненный бюджет
	Исполнено за отчетный период (кассовые)
	% исполнения к году
	% исполнения к отчетному периоду

	
	
	
	
	
	На год (первоначальный)
	На год (уточненный)
	На год
	На отчетный период
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Форма КВ- 3
Источники финансирования дефицита бюджета 

Частинского сельского поселения 

	Код классификации источников внутреннего финансирования дефицита
	Наименование кода классификации источников внутреннего финансирования дефицита
	Сумма,

тыс. рублей

	
	
	

	
	
	


